АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
27.11.2023
) (
1085
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы Вожегодского муниципального района:
от 30 декабря 2004 года № 441 «О районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
от 14 марта 2005 года № 41 «О внесении изменений в постановление главы Вожегодского муниципального района от 30.12.2004 г. № 441 «О районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
от 3 марта 2006 года № 61 «О внесении изменений в постановление Главы Вожегодского муниципального района от 14.03.2005 г. №41 «О внесении изменений в постановление главы Вожегодского муниципального района от 30.12.2004 г. № 441 «О районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
от 30 июля 2008 года № 547 «О внесении изменений в постановление от 25.11.2007 г. №  781 «Об утверждении  реестра должностей муниципальной службы»;
от 10 марта 2009 года № 193 «О внесении изменений в постановление от 23.11.2007 № 781 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы» (с изменениями)»;
от 16 марта 2005 года № 44 «Об утверждении положения об оплате труда работников учреждений здравоохранения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Борьба».

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников